

HALLANDS BYGDEN

Nr 1 2026 Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

Val 13/9
2026



**Så vinner vi valet
tillsammans!**

Sjukvården - valets viktigaste fråga

Inventering av skyltplatser

Nu växer Centerpartiet

 Centerpartiet

LEDARE

Ett valår som kräver närvaro, mod och gemensamt ansvar

När jag skriver den

här ledaren ligger ett vackert vinterlandskap utanför fönstret. Under natten har det fallit omkring 20 centimeter snö, och jag kan inte låta bli att glädjas åt hur fint den lyser upp och förändrar landskapet. Snö skapar stillhet – och perspektiv.



2025 var ett intensivt och händelserikt år för Centerpartiet. Vi genomförde två viktiga processer där vi valde ny partiledare, och vi höll partistämman i Karlstad. Många av de halländska ombuden deltog aktivt i debatten och bidrog med kloka inspel. Parallellt pågick nomineringar till valen till riksdag, region och kommun.

Under året har vi också märkt ett tydligt ökat intresse för Centerpartiets politik. Det visade sig inte minst i ett rekordstort antal nomineringar. Över 100 personer anmälde intresse för regionvalet och omkring 70 för riksdagsvalet. När nomineringsstämman fastställde listorna landade regionlistan på 72 namn och riksdagslistan på 62 – så vitt jag vet är det rekord för Centerpartiet i Halland.

Detta är ett verkligt styrkebesked! Att så många är beredda att kandidera och ta ansvar i valrörelsen visar på engagemang, framtidstro och en stark vilja att bidra till samhällsutvecklingen. Glädjande nog ökade också medlemstalet i Centerrörelsen i Halland under 2025 jämfört med året innan. Det är fantastiskt roligt, och jag vill hälsa alla nya medlemmar varmt välkomna!

Nu står vi inför ett intensivt valår. Ett år som kommer att kräva både tid, engagemang och uthållighet från oss alla. Men

framför allt kommer det att kräva närvaro. Närvaro i samtal med människor vi möter i vardagen – i föreningar, på arbetsplatser och i våra lokalsamhällen.

I en tid då auktoritära politiska ledare vinner mark runt om i världen är vårt uppdrag viktigare än på mycket länge. Centerpartiet behövs som en tydlig röst för en mänskligare politik – en politik som bygger på delaktighet, ansvar och tron på att alla människor behövs. Vi ska stå upp för ett samhälle där människor som arbetar, bidrar och sköter sig inte möts av utvisning och otrygghet. Regeringens politik på det området är orimlig och oacceptabel. Sverige behöver fler som arbetar och bidrar till vår gemensamma välfärd – inte färre!

Vårt uppdrag som centerpartister i Halland inför valåret 2026 är därför tydligt: vi ska vara synliga, lyhörda och relevanta. Vi ska göra politiken begriplig och nära, lyssna lika mycket som vi talar och ta samtalen – även när de är svåra. Var och en av oss behöver fundera över hur just jag kan bidra. Det kan handla om att ta ett samtal, delta i en aktivitet, stötta en kandidat eller helt enkelt vara en tydlig och positiv röst för Centerpartiets värderingar i vardagen.

Alla insatser räknas och tillsammans bygger de den kraft som krävs i en valrörelse. När vi nu går in i 2026 gör vi det med en stark organisation, många engagerade kandidater och ett växande medlemsantal. Det ger oss goda förutsättningar.

Låt oss ta oss an valåret med öppenhet, värme och framtidstro – och med en gemensam ambition att visa att Centerpartiet är ett parti som tar ansvar, håller ihop och bygger för framtiden i hela Halland!

Fredrik Hansson

Ordförande för Centerpartiet i Halland

Cnackisar

Centerpartiet växer



Centerpartiet ökar i opinionen, +0,8 procentenheter jämfört med förra månaden.

Det är ett tydligt besked: Sverige vill se en politik där jobben blir fler, utsläppen går ner och välfärden funkar i hela landet.



Centerpartiet får fler medlemmar

I år har Centerpartiet lyckats vända en negativ medlemsutveckling. Nu ökar vi med nästan 10 nya medlemmar i veckan.

Halland
Opinion
& Media

Du har nu i din hand en tidning som
ges ut av Halland Opinion & Media.

Hemsida: hallandopinion.se

Ansvarig utgivare: Fredrik Hansson

Redaktion: Anki Enevoldsen

Redigering/Tryck: Ljungbergs Tryckeri

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.



Centerpartiet

HALLAND

Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg

Telefon: 070-62 106 73

E-post: halland@centerpartiet.se

Hemsida: www.centerpartiet.se/halland

facebook.com/CenterpartietHalland/

Följ Centerpartiet Halland
på Instagram,

Facebook och LinkedIn



8 projekt i Halland får pengar för att växa

Åtta halländska projekt beviljades strax innan jul 10,4 miljoner kronor från Tillväxtverket. Region Halland växlar upp satsningen med ytterligare 15 miljoner kronor i medfinansiering för insatserna som stärker hållbar tillväxt, innovation och konkurrenskraft i Halland.

De beviljade projekten spänner över flera områden – från besöksnäring och livsmedelssektorn till industriell utveckling och företagens gröna omställning. I grunden

finns EU-medel som fördelas genom Tillväxtverket.

– EU-finansieringen växlar upp regionala investeringar till kraftfulla insatser inom bland annat besöksnäring, hälsoinnovation, industriell utveckling, kompetensförsörjning och inom livsmedelssektorn. Resultatet är en mer hållbar tillväxt och en region som står starkare i den globala konkurrensen, säger Helene Andersson (C), ordförande i regionstyrelsens Tillväxtutskott.

– EU spelar en avgörande roll för regional utveckling i Halland. Genom att stimulera nytänkande och innovation har EU-medlen bidragit till att Region Halland under de senaste 20 åren kunnat genomföra flera viktiga satsningar, säger Bo-Josef Eriksson, regional utvecklingsdirektör i Halland.

Projekt FERL Fossilfri Energilagring för Robust Lantbruk

Ett av projekten drivs av Hushållningssällskapet för att stärka det halländska lantbruket på gårdsnivå. Projektet FERL, Fossilfri Energilagring för Robust Lantbruk handlar om sätt att möjliggöra en ökad och effektiv användning av förnybar energi genom att demonstrera och analysera tre fossilfria energilagringstekniker, batterilager, sandbaserat värmelager och el till ammoniak. Munkagårdsgymnasiet ingår i projektet där möjligheten utreds möjligheten för Munkagård att bli pilotgård för "el till ammoniak". Detta kan bidra till robusthet i lantbruket genom lokal produktion av gödsel och energi på fossilfri väg.

– Det här är en möjlighet att stärka gröna näringar i Halland, där vi samtidigt är en viktig del av Sveriges robusthet, genom en stark livsmedelsproduktion, fortsätter Bo-Josef Eriksson, och tillägger att EU-medel har varit avgörande för utvecklingen av halländska näringar de senaste decennierna.

Exempel på projekt som får finansiering:

Accelerera Hallands Klimatlyft (EMC Varberg & Högskolan i Halmstad): 5,3 miljoner kronor tilldelas för att stärka företagens kapacitet att möta EU:s gröna krav genom energi- och klimatomställning.

Hållbarhetsacceleratorn Halland (CSR Västsverige & Coompanion): 3,3 miljoner kronor tilldelas för att ge företag verktyg att tolka och tillämpa EU:s hållbarhetskrav.

Förstudie Grönt näringsliv Halland (Region Halland): en miljon kronor tilldelas för att skapa en regional handlingsplan för cirkulär och grön omställning.

Halland Beyond (Hallands Matgille): Tilldelas sex miljoner kronor till ett treårigt projekt som stärker små och medelstora företag inom måltidsturismen och positionerar Halland som en hållbar matdestination. Projektet ska rusta företagen

för internationalisering och hållbar turism, med målet att bredda säsongen, skapa 15 nya heltidsanställningar och ge stöd till 40 företag i branschen.

FERL, Fossilfri Energilagring för Robust Lantbruk, (Hushållningssällskapet), tilldelas fem miljoner kronor för att möjliggöra en ökad och effektiv användning av förnybar energi på gårdsnivå genom att demonstrera och analysera tre fossilfria energilagringstekniker, batterilager, sandbaserat värmelager och el till ammoniak.

Bakgrund

Med hjälp av Europeiska regionala utvecklingsfonden kan aktörer driva projekt för miljö, klimat, företagande, kompetens och innovation. Målet är hållbar utveckling och sysselsättning i alla Europas regioner.

Orimligt krav på småföretag

– Det kan inte vara rimligt att småföretag ska göra bättre finansanalyser än vad Göteborgs stad, Akademiska hus eller statliga Specialfastigheter klarar av att göra. Men precis det kräver byggbolaget Sernekes konkursförvaltare som ställt åter-

vinningskrav mot ett hundratal västsvenska företag med utgångspunkt i att de borde ha förutspått konkursen. Det skriver Centerpartiet Hallands riksdagsledamot Christofer Bergenblock i en insändare. – Istället för att göra det ännu svårare att

vara småföretagare i Sverige måste vi minska på regelverken och sänka kostnaderna. Det är via företagen som arbetstillfällen skapas och välfärden finansieras, skriver Christofer Bergenblock.

Nu målar vi Halland grönt!

Affischer har varit en del av politiska kampanjer i över hundra år. Trots digitalisering och sociala medier spelar de fortfarande en avgörande roll – kanske mer än någonsin.

När politiska partier i dag har begränsade möjligheter att annonsera digitalt blir den fysiska synligheten ett av de viktigaste sätten att visa närvaro. Affischer gör politiken synlig i människors vardag, inte i flödet, utan i verkligheten.

Men för att affischer verkligen ska göra skillnad räcker det inte att de finns. De måste sitta rätt.

En politisk affisch är sällan till för att förklara hela politiken. Den ska snarare fungera som en påminnelse, ett igenkännande eller ett avtryck som stannar kvar när man kör vidare. Därför är placeringen minst lika viktig som själva budskapet. Det gäller inte minst när vi affischerar utmed större vägar, på laduväggar eller på släp som rör sig mellan olika platser.

Större vägar

När vi affischerar längs större vägar möter vi människor i rörelse. Här finns sällan tid att läsa långa budskap eller ta in detaljer. I stället handlar det om igenkänning, tydlighet och upprepning. En affisch som syns dag efter dag på samma sträcka blir en del av landskapet. Den skapar närvaro över tid, inte genom att kräva uppmärksamhet, utan genom att finnas där. Det är ofta just dessa

affischer som "sätter sig" hos förbipassande, även om de inte medvetet stannar upp vid dem.

Laduväggar och byggnader

Laduväggar och byggnader i anslutning till större vägar fyller en särskild funktion i kampanjarbetet. De signalerar lokal förankring på ett sätt som få andra platser kan. En affisch på en laduvägg upplevs ofta som mindre påträngande och mer naturlig än en som sitter mitt i stadsmiljön. Den berättar något om platsen, om landsbygden och om närhet till verkliga människor och verksamheter. Samtidigt är exponeringen ofta långvarig och synlig för många under lång tid, särskilt på vältrafikerade sträckor.

Släpvagnar

Släp erbjuder ytterligare en dimension. De kombinerar synlighet med rörlighet. Ett släp som står parkerat vid infarter, större vägar eller strategiska platser vissa tider på dygnet kan nå många olika målgrupper utan att behöva flyttas ofta. Samtidigt kräver släpaffisivering eftertanke. Placeringen måste kännas självklar och respektfull, inte tillfällig eller slarvig. När den används rätt blir den ett starkt verktyg för att visa att kampanjen är närvarande på flera platser samtidigt.

Budskapet är viktigt

Det är också viktigt att anpassa budskapet efter sammanhanget. Längs större vägar fungerar ofta tydliga budskap med få ord bäst. Här finns sällan utrymme för förkla-

ringar, men desto större möjlighet att skapa igenkänning. När samma budskap återkommer på flera platser längs en sträcka förstärks effekten ytterligare. Det är inte mängden information som avgör genomslaget, utan konsekvensen och tydligheten.

Affisivering handlar i grunden om relation. Hur vi väljer att synas säger något om hur vi ser på väljarna. När affischer placeras med omsorg, eftertanke och lokal förankring visar det att vi tar både politiken och människors vardag på allvar. Det skapar förtroende långt innan ett samtal ens har börjat.

Kraftfullt verktyg

Affischer är ett enkelt men kraftfullt verktyg i kampanjen. Med rätt placering längs vägar, på laduväggar och genom rörliga lösningar som släp kan de bidra till igenkänning, samtal och engagemang över tid. När vi väljer våra platser med omsorg gör vi inte bara budskapet synligt. Vi visar också hur vi vill möta väljarna – där de faktiskt är, på väg någonstans, mitt i sin vardag.

Just nu inventerar vi strategisk plats som är perfekt för affisivering utmed våra större vägar, laduväggar och trafikerade vägkorsningar. Om du har tips på lämpliga platser kan du via QR-koden skicka in uppgifter om tipset.

Tillsammans hjälps vi åt att måla Halland grönt.

Mona Almborg



13-åringar i fängelse ingen lösning

Att sänka straffbarhetsåldern till 13 år löser ingenting och borde aldrig ha lagts fram från regeringen. Det skriver Christofer Bergenblock, Lena Wennerström och Lina Brustad i en insändare.

I stort sett alla tunga remissinstanser

har sågat förslaget om att sätta 13- och 14-åringar i fängelse eftersom det strider mot barnkonventionen och inte anses ha någon effekt på brottsligheten. Istället måste rekryteringen stoppas och det förebyggande arbetet intensifieras med hjälp av skolor, socialtjänst och civilsamhälle.

Att den organiserade brottsligheten måste stoppas är alla överens om, men det kan inte ske genom att göra barnen ansvariga för samhällets och vuxenvärldens misslyckanden, skriver centerföreträdarna.

Ny kollektivtrafikplan på gång i Halland

Just nu pågår arbete med att ta fram en ny kollektivtrafikplan för Halland.

- Regionen ska tillsammans med kommunerna beskriva hur framtidens kollektivtrafik ska utformas, säger Erling Cronqvist, 1:e vice ordförande i Region Hallands kollektivtrafiknämnd.

Framtagandet av gör Region Halland i dialog med de halländska kommunerna, men också Trafikverket och angränsande regioner och kommuner är med i dialogen.

- Just nu ska också framtidens Östersundståg beställas och man jobbar också med nya digitala plattformar. Passa på att prova appen Fairtiq så behöver du bara svajpa när du går på och av bussen eller tåget, säger Erling Cronqvist.

Ett annat test som genomförts i Tvååker i Varberg är Buss on Demand, som snart kommer att utvärderas i en rapport, och som skulle kunna ligga till grund för en ny



- Kortare restider är viktigt för att fler ska vilja resa kollektivt, säger Erling Cronqvist som är 1:e vice ordförande i Region Hallands kollektivtrafiknämnd.

typ av kollektivtrafik på landsbygden.
- Förkortade restider är oerhört viktigt för att man ska resa kollektivt, säger Erling Cronqvist.

Då mycket av arbetet med kollektivtrafikplanen görs av tjänstepersoner i regionen och kommunerna så uppmanar han förtro-

Kollektivtrafik

Kollektivtrafiken i form av bussar och tåg finansieras genom de skatter som dras av på våra löner, en del betalas också av biljettintäkter från resenärer. Hallandstrafiken ansvarar för kollektivtrafiken i Hallands län (förutom i Kungälv kommun, där Västtrafik sköter lokaltrafiken).

Kollektivtrafikplan

Planens syfte är att beskriva hur Hallandstrafiken omsätter målen i trafikförsörjningsprogrammet i verksamheten inom en femårig utblick, exempelvis genom förändringar i trafikutbudet.

Målet är andelen kollektiva resor av alla motoriserade resor i Hallands län ska öka till 30 procent år 2050. Det innebär att resandet behöver öka med cirka 2,8 procent per år.

endevalda i kommunerna att vara på tå och prata med den som ansvarar för kollektivtrafiken i kommunen.



Carolina Ivarsson åker buss och tåg minst 5 dagar i veckan, en erfarenhet som är bra när hon numera är förtröendevald ersättare i Region Hallands kollektivtrafiknämnd. Foto: Anki Enevoldsen

Carolina Ivarsson är ny i Hallandstrafiken

Nyligen valdes 24-åriga Carolina Ivarsson från Falkenberg in som förtröendevald ersättare i Region Hallands driftnämnd för kollektivtrafik.

Vi frågade vad hon vill förbättra?

- Jag jobbar som planarkitekt på Halmstads kommun och åker jättemycket kollektivt, både med tåg och buss till och från

jobbet i Halmstad drygt 5 dagar i veckan. Det går hur bra som helst! säger Carolina Ivarsson.

Vad skulle du vilja förbättra när det gäller kollektivtrafiken i Halland?

- Jag vill stärka kollektivtrafikens tillgänglighet för personer med funktionsnedsättningar och möjliggöra för en färdtjänst med bra kvalitet. Det ska inte finnas några hinder att åka kollektivt oavsett vem du är eller vilket behov du har. Kollektivtrafiken ska vara tillgänglig för alla.

Hon vill också ha billigare tågbiljetter inom regionen och inom de enskilda kommunerna för att öka viljan och konkurrenskraften till att åka mer hållbart!

- Jag vill också arbeta för bättre och enklare kollektivtrafik över kommun och regiongränserna i öster, avslutar Carolina Ivarsson.



Centerpartiets arbete behövs i Region Halland

Det blir skillnad när Centerpartiet är med och styr.

- Centerpartiet är alltid på hugget. Vi är med och driver på och bidrar till regionens goda resultat, säger Centerpartiet Hallands regionråd Helene Andersson.

- Det goda samarbetet har bidragit till våra goda resultat. Vi har en god ekonomi. Men när senaste budgeten skulle tas hade det skett ett trendsifte där Socialdemokraterna ville sätta sprätt på pengar som inte finns, säger Helene Andersson.

Långt och gott samarbete

Centerpartiet har varit med och styrt i regionen i många år. I dag består styret av Moderaterna, Centerpartiet, Kristdemokraterna och Liberalerna i minoritet. Det gäller alltså att ha ett gott samarbete med de andra politiska partierna, för det är viktigt att komma ihåg att kursändringar kostar väldigt mycket i både resurser och energi från verksamheten, som istället kan användas

das till att bedriva en god och nära vård.

Just nu sprids från Socialdemokraterna också budskap om att sjukvården i Halland är dålig.

- Det stämmer inte. Nittio procent av hallänningarna uppger att de har god tillgång till den hälso- och sjukvård de behöver och i Halland har invånare även högt förtroende för den vård som ges, både på vårdcentral och på sjukhus, säger Elisabeth Svensson Agerbjer som är etta på Centerpartiet Hallands regionlista till valet 2026.

Mest vård för pengarna

I mätning efter mätning utmärker sig Halland för god medicinsk kvalitet och hög vårdtillgänglighet.

- Halland är den region i landet där man får mest vård för pengarna. Vi hallänningar får mycket vård för våra skattepengar, konstaterar Elisabeth Svensson Agerbjer.

I november 2025 kom också en rapport

från Svenskt Näringsliv där regionen rankas som Sveriges mest effektiva.

Patienten i fokus

Halland har också en stark tradition av samarbete mellan offentliga och privata vårdgivare. Fokus på patientnytta i vården har varit en central framgångsfaktor för Halland. När lagen om vårdval i primärvården infördes i hela landet år 2010, hade

Regionvalet

I regionvalet 2022 fick Centerpartiet 8,86 procent av rösterna och har nu 7 mandat i regionfullmäktige i Halland.

Regionvalet kallas ibland för det glömda valet. Samtidigt uppger väljarkåren att sjukvården är den viktigaste frågan. Många väljare vet inte att det är regionerna som har huvudansvaret för den medicinska vården som sjukhus, vårdcentraler och tandvård. Kommunerna ansvarar för vård i särskilda boenden, LSS-boenden och dagverksamheter.

invånarna i Halland redan haft möjlighet att välja sin vårdcentral i tre år. I dag drivs ungefär hälften av Hallands vårdcentraler i privat regi.

- Halland är en fantastisk plats att leva och bo på. I Halland lever vi längre, vi har låg arbetslöshet och växer stadigt med både företag och invånare. Men vi är inte nöjda,

det finns stora skillnader inom Halland och inför valet har Centerpartiet i Halland tagit fram nya förslag för att fortsätta utveckla Halland, säger Elisabeth Svensson Agerbjer.

Mycket är bra i Halland

- Halland är över tid en av landets snabbast växande regioner
- 84,9 procent av den arbetsföra befolkningen i Halland är sysselsatta - näst högsta sysselsättningsgraden i riket
- Halland har en högre andel företagare än riksgenomsnittet
- Halland har det högsta självskattade hälsoläget i landet.
- Halland har landets högsta medellivslängd
- Halland har det fjärde lägsta ohälsotalet bland Sveriges regioner
- Halland ligger i topp när det gäller startade utredningar inom barn- och ungdomspsykiatri samt positiv upplevelse av primär- och sjukhusvård
- Halland är den regionen i Sverige där man får mest vård för pengarna både inom specialist- och primärvård.
- Utsläppen i Halland har minskat med 42 % sedan 1990.

Fakta från SCB, Vården i siffror, Svenskt Näringsliv och SMHI

Centerpartiet driver på

10 områden där Centerpartiet varit pådrivande i Region Halland

- ✓ Anläggningar för lustgasreduktion kommer tas i drift i Halmstad och Varberg under 2026
- ✓ Region Halland skrev under 2025 på EU:s jämställdhetsdeklaration
- ✓ Klimakteriesatsning för jämställd vård i budgeten för 2026
- ✓ Satsningar på hållbar utveckling av besöksnäring, hälsoinnovation, industriell utveckling, kompetensförsörjning och livsmedelssektorn. Syftet är att stärka hållbar tillväxt, innovation, konkurrenskraft och fler jobb i Halland.
- ✓ Hjärtstartare på landsbygden
- ✓ Utbyggnad av cykel- och vandringsleder
- ✓ Varbergstunneln invigd 2025
- ✓ Start av Markarydsbanan 2027
- ✓ Regionens timbank och utvecklingscheckar till företagen i Halland
- ✓ Ekonomiskt överskott på minst 2 procent av regionens omsättning så det finns en buffert att möta framtida behov och ett osäkert omvärldsläge

Centerpartiets viktigaste regionfrågor

Jobben ska bli fler. Sysselsättningen är hög, men skillnaderna mellan kommunerna är stora. Vi vill stärka vägen till arbete, till andra arbetsmarknadsregioner i både nord-, syd- och östlig riktning och öka samarbetet mellan näringsliv, kommuner, region och akademi för att främja innovation, start-ups och gröna investeringar.

Krafttag för psykisk hälsa. Trots hög livskvalitet och sunda levnadsvanor ökar psykisk ohälsa och ensamhet i Halland. Centerpartiet vill införa vårdgaranti till behandlingsstart inom psykiatri, stärka akutmottagningarna och ge vårdcentralerna ett utökat uppdrag att parallellt

behandla fysiska och psykiska symtom.

Utveckling i hela Halland. Halland utvecklas men det är stor skillnad mellan regionens västra och östra delar samt mellan tätort och landsbygd. Vi vill förbättra infrastrukturen österut – väg, järnväg och kollektivtrafik och göra vården mer nära genom ökad tillgänglighet, mobila team och bättre digitala kontakter.

Förbättrad beredskap. Vi lever i en tid där olika kriser påverkar vår vardag. De gröna- och blånäringarna behöver goda villkor för ökad livsmedelsförsörjning. Samordning mellan Hallands olika aktörer är även här

viktiga steg för ökad trygghet.

Jämställdhet på riktigt. Halland har landets största löneskillnad mellan män och kvinnor, trots hög utbildningsnivå och stark kvinnlig företagsamhet. Här behövs fortsatt arbete med lönesättning, rekrytering och ledarskap för ett mer jämställt Halland.

Utsläppen ska ner. Transporterna står för merparten av Hallands utsläpp. Fler ska kunna resa hållbart med kollektivtrafik, vi vill utveckla cirkulära energisystem genom satsningar på biodrivmedel och bygga fler ladd- och biogastankställen för tunga transporter.

Moa är valsamordnare i Halmstad

Moa Lindqvist, 23 år, börjar i februari att arbeta deltid som valsamordnare i Halmstad. – Jag studerar just nu sjätte terminen till grundskollärare F–3 vid Halmstad högskola. På fritiden spelar jag även fotboll i Stafsinge IF i Falkenberg, berättar Moa Lindqvist.



Moa Lindqvist är anställd som valsamordnare för Centerpartiet i Halmstad.

Hon var tidigare politiskt aktiv inom Centerpartiet i Falkenberg, där hon bland annat haft förtroendeuppdrag som ersättare i kommunfullmäktige samt i Barn- och utbildningsnämnden. Moa har även varit engagerad i CUF Halland under flera år.

– Jag tog jobbet som valsamordnare för Centerpartiet i Halmstad eftersom jag är intresserad av Centerpartiets politik och vill bidra till att förmedla den vidare. Genom rollen får jag möjlighet att aktivt delta i valarbetet samtidigt som jag utvecklar mina kunskaper om politisk organisering, berättar Moa Lindqvist.

Nu satsar hon på att Centerpartiet ska lyckas nå ut till fler väljare och tydligt förmedla sina värderingar kring demokrati, hållbarhet och individens frihet.



Centerpartiets nya lokal på Brogatan 24 i Halmstad kommer att vara navet för valkampanjen i Halmstad. Här kommer bland annat att kretsens tematräffar att genomföras, se mer i annons i slutet av tidningen.

Både trevligt och allvarligt på nyårsträffen



Maja Lagerstedt, Angeline Eriksson och Jenny Håkansson.



Eva Pehrsson Karlsson och Bernt Samuelsson hade mycket att prata om.



Fredrik Hansson och Ingela Eriksson.

Regionfrågor var i fokus när Centerpartiet Halland arrangerade nyårsträff i Solbackens bygdegård i Laholm. Folkligt, trevligt och stort engagemang präglade stämningen.

Centerpartiet Hallands ordförande Fredrik Hansson inledde med att reflektera över det politiska läget där regeringen lägger skattepengar på att skicka ut folk ur Sverige.

– Vi behöver fler människor som bidrar och arbetar i Sverige, inte färre, sa han bestämt.

Han uppmanade också alla medlemmar att fundera på hur var och en kan bidra i valrörelsen. Vi behöver folk som kan koka kaffe, lappa brevlådor och vara ute och kampanja i olika sammanhang. Tillsammans kan vi göra skillnad.



Anu Majkvist och Calle Wiklund från Varberg besökte Laholm.



Jenny Håkansson var en av talarna som bland annat pratade om jämställdhet och säkerhetsläget.



Solbritt Karlsson och Ann-Margret Kristensson.

Jenny Håkansson, 2:a på riksdagslista, berättade sin historia från starten på ett barnhem i Indien. Hon talade engagerat om vikten av jämställdhet.

– Ett samhälle är inte demokratiskt om inte kvinnorna är med. Halland är inte bäst på jämställdhet. Det ska vi ändra, sa hon. Jämställdhet, demokrati och klimat hör ihop och måste genomsyra all politik.

Jenny Håkansson lyfte hur det ser ut i omvärlden att det är oroliga tider.

– När stormakter börjar tala om områden i stället för med människor – då är demokratin redan på väg att försvagas, sa hon.

Övriga talare var Helene Andersson, Elisabeth Svensson Agerbjer och Erling Cronqvist. Läs mer om deras frågor i den här tidningen.



Trevliga resenärer i Falkenberg! Centerpartiet behöver jobba för ett resecentrum vid stationsområdet och det finns ett stort behov av ett säkert cykelgarage.

Många samtal ute bland våra invånare

För Centerpartiet i Falkenberg handlar valet om vardagen, om att politiken ska fungera för människor oavsett var i kommunen man bor. Stad och landsbygd ska utvecklas tillsammans, och beslut ska tas nära dem som berörs.

- Vår politik utgår från Falkenbergsborna och deras behov. Det ska vara enkelt att leva, bo och verka i hela kommunen, säger Anneli Andelén, gruppleadare för Centerpartiet i Falkenberg.

Inför valet lyfter Centerpartiet flera frågor som särskilt viktiga.

Bra start i livet

Skolan och välfärden är helt avgörande. Alla barn ska få en bra start i livet, med tidiga insatser och trygg studiero. Samtidigt måste äldreomsorgen hålla hög kvalitet och präglas av trygghet, valfrihet och respekt.

Gott företagsklimat ger fler jobb

Näringslivet är en annan prioriterad fråga.

Små och medelstora företag skapar jobben i Falkenberg. Kommunen ska vara en

partner som underlättar, inte försvårar. Ett gott företagsklimat ger fler jobb och stärker hela kommunen.

Hela Falkenberg

Utvecklingen av hela Falkenberg är central för Centerpartiet.

Det ska vara möjligt att bo kvar och flytta till alla delar av kommunen. Därför satsar vi på infrastruktur, kollektivtrafik, digital uppkoppling och bostäder, både i tätorter och på landsbygden. Decentralisering är nyckeln; beslut ska fattas nära dem som berörs och resurser fördelas så att hela kommunen kan växa.

Utsläppen ska ner

Klimat- och miljöfrågorna är tätt sammanlänkade med den lokala utvecklingen.

Vi vill kombinera klimatarbete med tillväxt. Falkenberg ska ligga i framkant när det gäller förnybar energi, hållbart lantbruk och klimatsmarta transporter.

Skillnad i människors vardag

Centerpartiets politik ska göra konkret skillnad i människors vardag. För barnfamiljer handlar det om funge-

rande skolor och omsorg. För företagare om framtidstro och möjligheten att växa. För äldre om trygghet och inflytande. Och för landsbygden om att service, jobb och utveckling ska finnas nära.

Medlemmarna är största styrkan

Inför valet vill Centerpartiet arbeta tätt tillsammans med våra medlemmar.

Våra medlemmar är vår största styrka. Genom samtal, möten, dörrknackning och lokal närvaro vill vi både lyssna och engagera fler Falkenbergsbor.

Tillsammans kan vi vinna förtroende och visa att Centerpartiet är ett grönt, borgerligt och lokalt förankrat alternativ som tar ansvar för Falkenbergs framtid.

ANNELI ANDELÉN
57 år, Skrea

HJÄRTEFRÅGOR:

- ♥ Skola, omsorg och vård.
- ♥ Företagsamhet.
- ♥ Hela kommunen ska med.



VICTOR RUNDQVIST 33 år, Bäckagård

Hjärtefråga: Företagsklimat och regelförenklningar

Bästa kampanjtipset: Att faktiskt tala fritt och våga lämna talepunkter och floskler hemma. Ibland tror jag att många lokalpolitiker känner att man ser på TV hur riksdagens stora namn hanterar intervjuer och tänker att man ska göra likadant. Men i ett väljarsamtal så uppskattas det verkligen om man vågar vara öppen och resonera.

Ett friare grönare och roligare Halmstad

Har man varit aktiv i centerrörelsen det senaste året - särskilt i södra Sverige - så kanske begreppet "Friare, Grönare, Roligare" har rullat förbi i flödet. Om ni har sett det i Centerpartiet i Halmstads kanaler är det onekligen ett gott tecken men faktum är att det är stulet rakt av från Centerpartiet i Malmö.

- Just denna typ av stölder eller koncernövergripande implementeringar som vi kanske skulle kalla det på ägarsamråd med kommunens bolag är grunden för att vinna fler röster i valet. Halland har en unik förutsättning som region där vi bara är 6 kommuner och har ett förhållandevis starkt Centerparti i alla. Vi har fantas-

tiska förutsättningar att snabbt kunna skörda frukterna av kampanjidéer från alla olika kommuner, säger Victor Rundqvist, nuvarande kommunråd och nyligen återvald som förstanamn för Centerpartiet i Halmstad.

Varje kommun är unik

Och visst är det så att genom att lära oss av varandra så når vi bättre resultat. Samtidigt så är alla Hallands kommuner olika och har sina egna framgångar och vedermödor.

Centerpartiet i Halmstad har valt att dela in sitt valmanifest i tre tydliga punkter.

- Jobb, tillväxt och minskad byråkrati - företagande i hela Halmstad

- Miljö, klimat och mobilitet - ett grönare Halmstad
- Ung, gammal och mittemellan - utveckling för hela Halmstad

Behov av stabilt styre

Halmstad har egentligen fantastiska förutsättningar att växa och lyckas, men det som skulle bli ett brett blocköverskridande styre med stabil styråra för Halmstad har snarare blivit som det där skeppet som fastnade på tvären i Suezkanalen. Ideologiska splittringar och oförmåga att komma överens har lett till en otillfredsställande utvecklingstakt där satsningar uteblivit. Dessutom är det uppenbart att landsbygden prioriteras bort när inte Centerpartiet är med och styr.

Vill ha revansch

Centerpartiet i Halmstad är ett revanschsuget parti. Med en ny lokal i centrala Halmstad, en aktiv och driven kretsstyrelse och fullmäktigegrupp och en lång lista med fantastiska kandidater så står man starkare än på länge. Med fokus på just ett förbättrat företagsklimat, rättvisa för landsbygden och en robust skola för livsresor i hela kommunen så går Centerpartiet i Halmstad till val med självförtroende.





Centerpartiet i Hylte är en kraft att räkna med

- Vi kommer att fastslå vår lista och vårt valprogram på kretsens årsstämma i februari, berättar Anna Roos som är kretsordförande och gruppleadare för Centerpartiet i Hylte kommun.

Centerpartiet som i dag är tredje största parti i kommunfullmäktige i Hylte har nu 24 namn på sin kommunlista och fler kommer det säkert att bli, då man nu arbetar för att även efter valet 2026 vara en kraft att räkna med.

- Det finns de som vill stå högt på listan och de som vill vara med och stötta. Vi har en blandning av äldre och yngre. Alla behövs och vi tar gärna emot fler namn till listan, särskilt skulle vi vilja ha personer i åldern 18-30 år med på vår valsedel, säger Anna Roos.

Lokala valaffischer

Centerpartiet i Hylte kommer under valåret att kampanja på torgdagar och marknader. Lokala valaffischer var i förra valet lyckat så det planeras även 2026. Man fortsätter självklart också att dela vad som görs i sociala medier, som Facebook och Instagram. Sen är det vanliga att finnas med i media och skriva insändare.

- Jag tror det är viktigt att vi som är förtroendevalda och med på listan finns med i de föreningar vi är medlemmar och aktiva i och att vi visar i sociala medier att vi kandiderar för Centerpartiet, säger Anna Roos.

Mycket behöver göras

När det gäller valprogrammet så finns det en hel del kvar att fixa, då Centerpartiet sitter i opposition i Hylte. Så det kommer att uppdateras med nya frågor.

- Även om Framtid Hylte nu går in och ändrar i investeringsbudgeten så är vi är stolta över att vi fick igenom vår budget i kommunfullmäktige i höstas. Framtid Hylte lägger nu 0 kronor på Forum, som vi hade investerat 30 000 kronor på. De försenar och förstör, konstaterar Anna Roos.

Många är på hugget

Även om tilliten till styret i Framtid Hylte är rubbat så tycker Anna Roos att det ska bli spännande att se hur saker utvecklar sig inför valåret. Centerpartiet och Moderaterna har ett bra samarbete och är taggade inför valåret.

- Vår bästa gren är inte fuffens och rackar-spel, men vi är ett jättegott gäng som är på gång. Många är på hugget och vill vara med, avslutar Anna Roos.

Text: Anki Enevoldsen



Politik handlar om det som märks i vardagen

-När det händer mycket i omvärlden och politiken ibland känns långt bort, blir det lokala extra viktigt. För oss i Centerpartiet i Kungsbacka handlar politiken om sådant som märks i vardagen – där människor lever sina liv, säger Fredrik Hansson kommunalråd och 1:a namn i kommunfullmäktigevallet i Kungsbacka.

En av de viktigaste satsningarna är byggnationen av Kungsbacka arena.

- För oss är den inte ett prestigeprojekt, utan en mötesplats för alla invånare. En plats där idrott, kultur, föreningsliv och unga människor kan mötas – ofta och på riktigt. En arena skapar gemenskap, trygghet och liv i kommunen, säger Fredrik Hansson.

En möjliggörare

Vi prioriterar också ett starkt företagsklimat. - Små och medelstora företag är ryggraden i Kungsbacka – i staden och på landsbygden. Kommunen ska vara en möjliggörare, inte ett väntrum. Kortare handläggningstider, en god dialog och ett gott bemötande gör skillnad på riktigt, säger Fredrik.

Arbetet med att planlägga för företagsmark i alla kommundelar fortsätter. Det är nyckeln för att företagen i Kungsbacka ska kunna fortsätta expandera och utvecklas, vilket innebär fler arbetstillfällen i kommunen.

Boendet - en nyckel

Bostadsfrågan är en annan nyckel. Man ska kunna bo kvar i Kungsbacka genom hela livet – som ung, som barnfamilj och som äldre.

-Det kräver fler småhus, trygghetsboenden och bostäder i hela kommunen, inte bara i centrum. Byggnation av vård och omsorgsboenden och gruppboenden för funktionsnedsatta är en prioriterad fråga, säger Fredrik.

Fungerande vardagspendling

Slutligen är infrastruktur och vardagspendling avgörande för att livet ska fungera. Vägar, kollektivtrafik, cykelvägar och trygga skolvägar binder ihop kommunen och gör det möjligt att bo, arbeta och engagera sig – oavsett var man bor.

-Vår politik är varken högljudd eller abstrakt. Den är konkret, lokal och bygger på att människor, företag och föreningar får växa tillsammans. När politiken är som

bäst märks den inte mest i debatten – utan i vardagen, på riktigt, avslutar Fredrik Hansson.



FREDRIK HANSSON 50 år, Vallda

Hjärtefråga: Samhällsbyggnadsfrågor

Bästa kampanjtippet: Träffa väljare utanför den lokala livsmedelsbutiken

TRE VIKTIGASTE VALFRÅGORNA:

- ♥ En trygg och säker kommun med välmående och god hälsa – genom hela livet
- ♥ Kungsbacka – en grön tillväxtkommun
- ♥ Ett attraktivt, aktivt och kreativt Kungsbacka

OVE BENGTTSSON 63 år, Tormarp, Vårn

Hjärtefråga: Näringslivet

Bästa kampanjtippet:

Vara sig själv, ödmjuk och tydlig

TRE VIKTIGASTE VALFRÅGORNA:

🧡 Landsbygd

🧡 Näringsliv

🧡 Omsorg för både unga som äldre

Centerpartiet hade 8 januari ett öppet möte i Knäred där korttidsboendet har blivit klart efter renoveringen. Det kom närmare 80 personer för att titta och lyssna på kommunens satsningar.



Största landsbygdssatsningen i Laholms historia

Laholms kommun står mitt i en viktig utvecklingsfas. Under den nuvarande mandatperioden har vi tvingats fatta tuffa beslut, men alltid med blicken riktad framåt – mot en trygg, hållbar och attraktiv kommun att leva och verka i.

-Vi investerar stort i både underhåll och utveckling av våra fastigheter. Samtidigt genomför vi en av de största landsbygds-satsningarna i kommunens historia. Det är satsningar som gör verklig skillnad för hela Laholm, säger Ove Bengtsson som är kommunstyrelsens ordförande och toppkandidat på Centerpartiets lista till kommunvalet 2026.

Nya tågstopp stärker landsbygden

En central del i kommunens landsbygds-satsning är de kommande tågstopp som planeras i Veinge och Knäred.

- Dessa är avgörande för att öka tillgängligheten och attraktiviteten i våra mindre orter. Med bättre kommunikationer skapas nya möjligheter för boende, pendling och företagande – något vi är övertygade om kommer att stärka hela kommunen, säger Ove Bengtsson.

Trygghet och tidiga insatser för barn och unga

Samhället förändras och behoven ökar.

- Vi ser ett större behov av stöd till både barn, unga och en växande äldre befolkning. Därför satsar vi kraftfullt på vård, skola och omsorg – inte bara ekonomiskt, utan också organisatoriskt, säger han vidare. Särskilt viktigt är arbetet med barn och ungdomar som riskerar att hamna utanför samhällets trygghet. Här driver Centerpartiet på för ett gränsöverskridande arbetssätt där vård, skola, omsorg, fritidsverksamhet och polis samverkar. Genom att se hela familjens situation och agera tidigt kan kommunen förebygga problem innan de växer sig stora.

Företagsamhet och turism skapar framtidens jobb

Laholm är en kommun med stark företagsanda. Många småföretagare är en livsnerv och grunden för framtidens arbetstillfällen. Därför arbetar Centerpartiet målmedvetet för ett gott företagsklimat, och det är tydligt att kommunen är på rätt väg.

- Turism- och destinationsnäringen spelar också en viktig roll. Den skapar jobb och ut-

veckling – inte bara längs kusten, utan även i inlandet där engagerade företagare bidrar till en levande landsbygd, säger Ove Bengtsson.

Hållbar tillväxt i hela kommunen

Centerpartiet i Laholm kommer även fortsättningsvis att driva på för en hållbar utveckling, både när det gäller miljö och bostadsbyggande. Det är avgörande att alla orter har möjlighet att ta del av framtida tillväxt. Det kräver färdiga detaljplaner, men också att det finns möjligheter att bygga och bo på ren landsbygd.

Samverkan ger starkare resultat

- När valet närmar sig blir samverkan ännu viktigare. Vårt budskap är tydligt: breda majoriteter och samarbete över gränserna gynnar kommuninvånarna. Centerpartiet har ambitionen att fortsätta vara det ledande partiet som håller ihop politiken i Laholm, säger Ove Bengtsson.

Nu är det upp till alla på kommunfullmäktigelistan att vara aktiva, synliga och delaktiga i de valaktiviteter som väntar.

- Gör vi det tillsammans är jag övertygad om att vi går stärkta ur valet, avslutar Ove Bengtsson.



Hela Varberg ska leva – Centerpartiet laddar för valrörelse 2026

Det blåser friskt på torget i Varberg när Centerpartiets företrädare möter invånare för samtal om vardag, framtid och politik. Kaffet är varmt, frågorna många – och engagemanget tydligt.

– För oss handlar politiken om människor och deras möjligheter, oavsett om man bor i centrum, i en serviceort eller på landsbygden, säger Lena Wennerström, gruppleadare för Centerpartiet i Varberg och första namn på kommunlistan till valet 2026.

Levande landsbygd

Inför valet 2026 pekar Centerpartiet ut tre tydliga huvudfrågor. Först och främst: en levande landsbygd och starka lokalsamhällen i hela kommunen.

– Hela Varberg ska leva. Det ska gå att bo, jobba och driva företag i hela kommunen. Service, trygga skolor, cykelvägar och mötesplatser ska finnas nära människor, säger Wennerström.

Företagande och jobb

Den andra avgörande frågan är företagan-

de, jobb och kompetensförsörjning. Småföretagen är ryggraden i Varberg, menar Centerpartiet.

– När företag får rätt förutsättningar skapas jobb, framtidsstro och skatteintäkter till välfärden. Vi vill minska krånglet, korta handläggningstider och se till att utbildningar matchar näringslivets behov.

Lokala miljöfrågor

Den tredje frågan handlar om miljö, klimat och energi – med lokal förankring.

– Den gröna omställningen måste bygga på teknik, innovation och lokalt engagemang. Landsbygden är en del av lösningen, inte ett problem. Samtidigt ska staten ta ansvar för stora nationella beslut, som kärnkraften vid Ringhals.

Valet vinns tillsammans

Men politik görs inte ensam. Centerpartiet vill vinna valet tillsammans med sina medlemmar och med Varbergsborna.

– Vi ska vara närvarande, lyssna mer än vi

pratar och ta vara på människors engagemang. Kampanjer, samtal på torg och i byar, och ett starkt lokalt föreningsliv är nyckeln.



LENA WENNERSTRÖM 60 år, Karl Gustav

Hjärtefråga: Levande landsbygd och klimatet

Bästa kampanjtippet: Våga prova nytt och kampanja där målgruppen som kampanjen riktar sig till finns, tex lekplatser, studentbalen eller tåg- och busstationer.

Öppet möte Varför behöver vi (en) gas i pensionssystemet?

Medverkan av
Martina Johansson
riksdagsledamot från Sörmland
och C:s representant i
partiövergripande
Pensionsgruppen.

16 mars kl 14.00
Stadsbiblioteket i Halmstad

Alla välkomna!



HALLAND OPINION & MEDIA EK.FÖR

"Föreningen som bl a ger ut tidningen Hallandsbygden"

Kallar härmed alla andelsägare till

Årsstämma den 17 mars kl. 18.00

*Lokal: Mötesplats Sparbanken, Torgggatan i Falkenberg
(lokalen med ingång mitt emot Rådhusorget)*

"Att bygga ett grönare och friare samhälle"

Tal av Fores nya vd Matilda Molander

Vi börjar mötet med att äta något tillsammans
så ange eventuella matpreferenser när du anmäler dig.

Anmäl senast den 14 mars till:

info@hallandopinion.se

Handlingarna kommer mailas till alla som anmäler sig.

Välkommen
Styrelsen

Halland
Opinion
& Media



Foto: Lina Gustafsson

Varbergskretsens KICK OFF

Söndag 22 mars kl 10-16

*på Mötesplats Ljuspunkten,
Träslövsvägen 2, Varberg*

Dagen innehåller ett
gediget schema som
ska rusta oss väl inför
kommande valkampanj:

- Valplanen och mobilisering av
valorganisationens grupper
 - Utbildning i
valprogrammets innehåll
- Fredrik Hansson berättar
om distriktets perspektiv och
medskick inför valkampanjen
- Christofer Bergenblock
bidrar med perspektiv och
medskick från riksnivå
- Utbildning i trygg och
säker valkampanj

Utöver detta blir det praktisk
information om bland annat
fotografering, senaste nytt från
kretsstyrelsen och självklart gott
om tid för härliga samtal under
lunch och fika.

Anmälan senast 8 mars till
elin@cederkrantz.se

Varmt välkomna!





Digitala utbildningar inför valet

Val vinns inte av en slump.

De vinns av människor som vet vad de vill, hur de når ut och hur de jobbar tillsammans.

Inför valet erbjuder vi tre digitala utbildningar som ger dig konkreta verktyg, ny energi och en tydlig riktning – oavsett om du är kandidat, aktiv i kampanjarbete eller vill bli bättre på att påverka opinionen.

KAMPANJUTBILDNING

Torsdag 10 mars, kl. 19.00

Så förflyttar vi väljare till Centerpartiet på bästa sätt!

I den här utbildningen får du grunderna i modernt kampanjarbete – från planering och prioritering till genomförande.

Du får:

- förståelse för hur kampanjens olika delar hänger ihop konkreta tips för att använda tiden där den gör mest nytta
- verktyg för att skapa engagemang och synlighet
 - För dig som vill bidra till en starkare och mer träffsäker valrörelse.

KANDIDATUTBILDNING – LAGET FÖRE JAGET

Torsdag 23 april, kl. 19.00

Ingen vinner ett val ensam.

Den här utbildningen handlar om hur vi bygger starka lag där vi gör varandra bättre – och där både kandidater och organisation drar åt samma håll.

Riktat sig till alla som kandiderar till Centerpartiets olika listor

Vi pratar om:

- ledarskap i valrörelse
- samarbete, tillit och gemensamt ansvar
- hur du hittar din roll utan att tappa laget

För kandidater och nyckelpersoner som vill kombinera personlig drivkraft med kollektiv styrka.

BILDA OPINION

Tisdag 24 mars kl 19.00

Opinionsbildning är hjärtat i all politik, och i Centerpartiet har vi ända från starten arbetat med att få med oss människor i det politiska arbetet. När exempelvis CUF bildades var cykeln ett medel för att nå väljare. I dag har vi sociala medier (som vi inte längre får lägga annonspengar på), men vi finns på sociala medier, vi har AI och i Halland har vi Opinionsakuten.

Dessutom är vi fortfarande en folkrörelse som nu växer.

Det här är en work-shop som fylls med:

- Aktivt engagemang i sociala medier
 - Så tar vi engagerande foton
 - Så filmar vi för att nå fler
 - Så skriver vi för att bilda opinion och skapa engagemang
- Så drar vi nytta av att vi är en folkrörelse

Fyll i formuläret för att anmäla dig till en eller flera utbildningar:



Årsmöte

Ränneslövs Centerkvinnor och Centerpartiavdelning kallar till årsmöte

Torsdag 26 februari kl 18.30 på Björkvallen, Ränneslöv

Vi bjuder på fika!

Kerstin 070-510 45 96 | Krister 070-738 74 31

Välkomna!



Centerkvinnorna
MITT I KVINNOKAMPEN

Gruppmöte med C Laholm

Du som medlem är varmt
välkommen på gruppmöte.

Var med och diskutera kommande
beslut i Laholms kommun!

När? 9 feb kl 18:30

Boka även in kommande träffar:
16 mars, 13 april, 11 maj.

Kallelse skickas ut på mail
några dagar före mötet.

I och med att Tingshuset
renoveras kommer plats för
mötena att meddelas i samband
med kallelsen på mailen.

Kontakta Angeline Eriksson på
angeline.eriksson@centerpartiet.se
om du vill delta eller har
några frågor.

Vi ses där!



Årsstämma i Varberg

16 februari kl.18.00

i Väröbacka församlingshem

Anders Stenlund, projektledare
på Varbergs kommun, berättar
om Värö station och lite om
annat som också är på gång i Värö.

Anmälan till
susanna.thunberg@gmail.com
senast 12 februari.



Årsstämma 2026

Centerpartiet i Kungsbacka kommun

Måndag 23 februari kl. 18:00
*i Kommunfullmäktigesalen,
Stadshuset i Kungsbacka*



Vi gästas av
Christofer Bergenblock
som informerar från riksdagen

Hjärtligt välkomna!



Årsstämma

med fastställande av listan till
Kommunfullmäktige i Hylte

26 feb kl 18.30

Bergåsa Bed and Breakfast

Anmälan till
lhagmanbogren@gmail.com

Talare:
Elisabeth Svensson Agerbjär,
1a på Regionlistan

"Att nå ut i massmedia i valrörelsen"
- Katarina Erlingson

"Så hjälper CUF Hylte att vinna val!"
- Felix Pettersson

Välkomna!



Årsmöte

Halmstadsbygdens
Centerkvinnor

Måndag 16/2 kl 18-20

SV Bredgatan i Halmstad

Jenny Håkansson berättar
om sin riksdagskampanj



Centerkvinnorna
MITT I KVINNOKAMPEN

Årsstämma med Centerkvinnorna i Halland

21 mars kl 10.00-12.30

i Hebergs bygdegård

Fika kl 09.30

Talare:
Viktoria Österling, Ängelholm



Ledamot i Centerkvinnornas
förbundsstyrelse och
riksdagskandidat

Välkomna!



Kampanjer i Halmstadkretsen, våren 2026

Vi välkomnar alla att delta!

Hör gärna av dig till Jessica Geijer (jessica.geijer@halmstad.se) om du har frågor eller vill anmäla dig!

För mer detaljerad information om respektive evenemang - gå till Centerpartiet Halmstads hemsida och klicka på Kalender.

JANUARI

Lör 24/1 - Citykampanj, lönehelg

Sön 25/1 - Ortskampanj
Oskarström

FEBRUARI

Tis 3/2 - Pendlarkampanj
Halmstad C

Sön 8/2 - Ortskampanj GETINGE

Lör 14/2 - Citykampanj
Valentines Day

Tor 26/2 - Årsstämma

MARS

Tis 3/3 - Pendlarkampanj
Halmstad C

Lör 28/3 - Ortskampanj
SIMLÅNGSDALEN

Sön 29/3 - Citykampanj
Hallands Matfest

APRIL

Fre 3/4 - Påskkampanj i city

Tis 7/4 - Pendlarkampanj
Halmstad C

Sön 12/4 - Ortskampanj
ELDSBERGA

Lör 25/4 - Vårmarknad
Harplinge Lantmän

Tor 30/4 - Citykampanj Valborg

MAJ

Tis 5/5 - Pendlarkampanj
Halmstad C

Lör 9/5 - Ortskampanj
HARPLINGE

Lör 30/5 - Citykampanj Mors Dag

Årsstämma 2026 med Centerpartiet i Halmstads kommun

Torsdag 26 februari kl. 17:30 i lokalen på Brogatan 24, Halmstad.

Gäst: Christofer Bergenblock

Vi bjuder på enklare förtäring.

Anmäl dig till Jessica Geijer senast 19/2-2026 via mejl:
Jessica.Geijer@halmstad.se

Hjärtligt välkommen!



Centerpartiet

HALMSTAD

Aktiviteter Falkenbergskretsen

FEBRUARI

9/2 Digitalt Gruppmöte 18-20

11/2 Pendelkampanj kl 06

Skogsdag i februari, Källsjö,
mer info kommer

26/2 Årsstämma

Abilds bygdegård kl 18:30

MARS

9/3 Knacka dörr i Heberg
kl 16:30-17:30,

GRUPPMÖTE kl 18-20

11/3 Pendelkampanj kl 06

Möte med SPF, mars,
mer info kommer

APRIL

13/4 Knacka dörr i Krogsered
kl 16:30-17:30,

GRUPPMÖTE kl 18-20

22/4 kick-off, kl. 17-20,

Strandstugan, Långasand.

Porträttbilder för dem som vill.

Gäst: AnnaSara Perslow

MAJ

Företagsbesök, maj,
mer info kommer

11/5 Knacka dörr i Älvsered
kl 16:30-17:30,

GRUPPMÖTE kl 18-20

31 Maj Studentbal, Centerpartiet
bjuder på Korv med bröd

JUNI

6/6 Pride

8/6 Knacka dörr i Vinberg
kl 16:30-17:30,

GRUPPMÖTE kl 18-20

13/6 Familjedag
kl 12-15 Sjövikens Ätran



Centerpartiet

FALKENBERG

Tematräffar i Halmstad

Inför kommande val vill vi skapa möjlighet för alla att bli uppdaterade om Centerpartiets reformpolitik. Därför ägnar vi vårens medlemsmöten åt att lära oss mer om detta inom fem huvudsakliga fokusområden:

Onsdag 21 januari:
Företagande och Jobb

Tisdag 9 februari:
Vård och Skola

Torsdag 19 mars:
Beredskap

Måndag 20 april:
Klimat och miljö

Tisdag 19 maj:
Landsbygd

*Samtliga träffar i
Centerpartiet Halmstads lokal
på Brogatan 24, Halmstad.*

Välkommen från kl 17.30
då fika serveras.

Mötet pågår 18-20.



Centerpartiet Hallands
årsstämma 2026 med Val-kick-off

Så vinner vi valet tillsammans!

Medverkande: Centerpartiets
partisekreterare Hannes Hervieu



Lördag 18 april kl 09.00-14.30

Köinge bygdegård, Falkenberg

Vi bjuder på förmiddags-
fika och lunch!

För att kunna beräkna
antal portioner behöver
vi din anmälan:



Alla välkomna!



Centerpartiet Laholm kallar till årsmöte

**När? Måndag 23 februari
kl 18:30**

Var? Skottorps IF samlingslokal,
Gröningens väg 1, Skottorp

Kom och var med när vi kickar
igång det politiska året,
summerar 2025 och laddar
upp inför valrörelse. Vi gästas
av Felix Pettersson som
är riksdags- & regionkandidat,
som berättar om sin kandidatur
och arbetet i CUF Halland!

Vid frågor och funderingar maila
angeline.eriksson@centerpartiet.se

Varmt välkommen!



Årsstämma 2026

med Centerpartiet
i Falkenbergs kommun

Torsdag 26 februari kl. 18:30
i Abilds bygdegård

Gäst: Christofer Bergenblock

Vi bjuder på smörgåstårta

Anmäl dig till Anneli Andelén
senast 19/2-2026
via mejl:

Anneli.Andelen@falkenberg.se

Hjärtligt välkommen!



Proffs på sociala medier sökes till Varberg

Är du hemma på Tiktok, delar våra värderingar och gillar att jobba med eget ansvar? Sök jobbet som Varbergskretsens stjärna på sociala medier inför valet!

Centerpartiet i Varberg söker en engagerad och kreativ person med digital kompetens, för att bygga och stärka närvaron i sociala medier inför kommunvalet 2026.

Läs mer på hemsidan:



Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Kryssa med Centerpartiet till Almedalen!

Den 24 juni är det Centerpartiets dag i Almedalen, med tal av Centerpartiets partiledare Elisabeth Thand Ringqvist. Alla medlemmar är välkomna.

En spännande nyhet inför 2026 är att Centerpartiet chartrar en Gotlandsbåt!

Gör så här:

1. Anmäl dig till kryssningen utan anslutningsresa via QR-koden.

2. Mejla till

halland@centerpartiet.se
och berätta att du vill åka anslutningsbuss från Halland.

Boka-tidigt-rabatt får du om du bokat din resa före 28 februari. Uppge bokningskod "CENTER26" när du bokar resan.

Läs mer och anmäl dig här:



Tävling – vinn en biobiljett!

Fråga 1 Vem är Centerpartiets nya partisekreterare?

1. Christofer Bergenblock

X. Hannes Hervieu

2. Mari-Louise Wernersson

Fråga 2 Hur stor andel av den arbetsföra befolkningen i Halland är sysselsatt?

1. 37,6 procent

X. 56,2 procent

2. 84,9 procent

Fråga 3 Vem medverkar på seniornätverkets möte i Halmstad 16 mars?

1. Martina Fransson

X. Fredrik Hansson

2. Elisabeth Thand Ringqvist

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen.

Vi vill ha ditt svar före 8 april 2026.

Glöm inte skriva ditt namn och din adress.

Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. **Lycka till!**

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:

**Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg eller
halland@centerpartiet.se**

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:

Kerstin Ekman-Hake, Horredsvägen, Fjärås
Inger Andersson, Svartrå-Svenstorp, Ullared
Bernt Samuelsson, Villa Bonnarp, Laholm

Grattis!

Rätt svar var:

1. Elisabeth Thand Ringqvist är Centerpartiets nya partiordförande
2. Elisabeth Svensson Agerbjör toppar Centerpartiet Hallands regionlista till valet 2026
3. Centerkvinnorna i Halland håller sin årsstämma den 21 mars



Enkelt att värva nya medlemmar!

Skriv personnummer och mejladress
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33


Centerpartiet